

Leśna Podlaska, 2023-05-08

Wyjaśnienia nr 1 **treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:
„Przebudowa i remont pomieszczeń biurowo – socjalnych na I piętrze oraz pracowni gastronomicznej na parterze w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Leśnej Podlaskiej; etap I – przebudowa i remont pomieszczeń na I piętrze; etap III – wentylacja w budynku” (ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00193489/01)

W związku z pytaniami wykonawcy dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), poniżej wyjaśnia się:

Pytanie 1

Czy Inwestor dopuszcza wykonanie tynków gipsowych z agregatu zamiast tynków wapiennych?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wykonania tynków gipsowych z agregatu zamiast tynków wapiennych.

Pytanie 2

Prosimy o podanie wymiarów klepki parkietowej.

Odpowiedź

Wymiary klepki parkietowej podane są w dokumentacji projektowej:
Projekt techniczny - Etap I - arkusz strona 14 - Rzut fragmentu I piętra - Projekt podłóg, o treści:
„Nowy parkiet dębowy gr. 22 mm kl. I układany w jodełkę klasyczną, klepka o wymiarach 70 mm x 490 mm.”

Dyrektor
Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego
im. Wincentego Witosa w Leśnej Podlaskiej
mgr Radosław Stanisław Klekot

DYREKTOR
Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego
im. Wincentego Witosa w Leśnej Podlaskiej
mgr Radosław Stanisław Klekot